

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na **dostawy sprzętu medycznego dla Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę *sprzętu medycznego* dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 4

POZ. 1-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie DRUT KIRSCHNERA o długości 300mm z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z opisem w SIWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 4

POZ. 1-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie DRUT KIRSCHNERA o długości 300mm z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z opisem w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 5

Czy zamawiający w pakiecie 5 dopuści drut do cerklażu średnicy 1mm w odcinkach 10m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber (2)